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E.4 SHEMBUJ TË RAPORTEVE 

Në vazhdim janë paraqitur shembuj të raporteve statistikore. Të dhënat në këta 

shembuj të raporteve janë të imagjinuar dhe janë përfshirë vetëm për të pasur  

më të qartë se si duket një raport. 

1. KB-STA-01: Koleksioni i materialit libër dhe jolibër 

2. KB-STA-02: Shtimi i materialit libër dhe jolibër  

3. KB-STA-03: Çregjistrimi i materialit libër dhe jolibër 

4. KB-STA-04: Serialet 

5. KB-STA-05: Burimet elektronike të disponueshme në largësi  

6. KB-STA-21: Koleksioni i materialit libër dhe jolibër (shkollor) 

7. KB-STA-22: Shtimi i materialit libër dhe jolibër (shkollor) 

8. KB-STA-23: Çregjistrimi i materialit libër dhe jolibër (shkollor) 

9. KB-STA-24: Serialet (shkollor) 
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1. KB-STA-01: Koleksioni i materialit libër dhe 

jolibër 
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2. KB-STA-02: Shtimi (zhvillimi) i materialit 

libër dhe jolibër 
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3. KB-STA-03: Çregjistrimi i materialit libër 

dhe jolibër 
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4. KB-STA-04: Serialet 
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5. KB-STA-05: Burimet elektronike të 

disponueshme në largësi 
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6. KB-STA-21: Koleksioni i materialit libër dhe 

jolibër (shkollor) 
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7. KB-STA-22: Shtimi (zhvillimi) i materialit 

libër dhe jolibër (shkollor) 
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8. KB-STA-23: Çregjistrimi i materialit libër 

dhe jolibër (shkollor) 
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9. KB-STA-24: Serialet (shkollor) 
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